
UCHWAŁA Nr XXXVI/172/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Krzywczy 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 110 ustawy o pomocy społecznej (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Załącznik do Uchwały Nr IX/43/2015 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
26.06.2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krzywczy w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2. Siedziba Ośrodka mieści się w budynku pod adresem  
37-755 Krzywcza 40.” 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


